
Prezes Skoczowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z o.o. (zwany dalej 

SPK ) ogłasza  ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkiem niemieszkalnym, usługowym o pow. 

użytkowej 225,38 m2 położonej przy ul. Sportowej 1 w Skoczowie,  powiat 

cieszyński, województwo śląskie, oznaczonej jako działka nr 1025 obr. 2 o łącznej 

pow. 0,0458 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW BB1C/00100834/4 Sądu 

Rejonowego w Cieszynie 

1. Opis nieruchomości :  

Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem niemieszkalnym, usługowym  

o pow. użytkowej 225,38 m2, położona przy ul. Sportowej 1 w Skoczowie,  

powiat cieszyński, województwo śląskie, oznaczona jako działka 1025  obręb 2, 

o łącznej pow. 0,0458 ha. Działka stanowi teren płaski, o kształcie regularnym, 

położona w otoczeniu zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej. Wjazd na 

teren nieruchomości bezpośrednio z ulicy Sportowej, drogi gminnej klasy 

lokalnej o utwardzonej nawierzchni. Działka jest zabudowana około 60 letnim 

wolnostojącym, dwukondygnacyjnym, podpiwniczonym budynkiem 

niemieszkalnym,. Pow. zabudowy 107,12 m2, pow. użytkowa 225,38 m2. 

Budynek jest w złym stanie technicznym. Grunt w obrębie budynku jest 

wyłożony utwardzony płytami chodnikowymi, stanowiącymi dojście do 

budynku, pozostała część działki jest terenem trawiastym . W obrębie działki 

posadowiona jest konstrukcja stalowa rampy, która  była wykorzystywana dla 

potrzeb dostępu do budynku  dla niepełnosprawnych. Teren działki od strony 

sąsiednich posesji jest ogrodzony siatką stalowa, od strony ulicy Sportowej  jest 

ogrodzony płotem z bramą wyjazdową i furtką z elementów metalowych, 

natomiast  od strony ulicy Zawiśle jest nie ogrodzony. Uzbrojenie na terenie 

nieruchomości i w najbliższym sąsiedztwie – energia elektryczna, woda, 

kanalizacja sanitarna, gaz ziemny. 

 

2. Wpisy w księdze wieczystej: 

Księga wieczysta nr KW BB1C/00100834/4 

W działach I-SP, III oraz IV brak wpisów. 

Działka nie jest obciążona i nie jest przedmiotem zobowiązań 

 

3. Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: 

Nieruchomość położona jest w obszarze objętym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego jako tereny zabudowy mieszkaniowej  

jednorodzinnej, zabudowy usługowej o symbolach MN, U oraz częściowo  pod 

drogi o symbolu KDD  

 



4. Dostęp do drogi: 

Wjazd na teren nieruchomości jest od strony ulicy Sportowej z drogi gminnej 

klasy lokalnej, o utwardzonej nawierzchni. 

 

5. Drzewostan: 

Część niezabudowana o nawierzchni trawiastej częściowo porośnięta krzewami 

iglastymi.   

 

6. Informacje o uzbrojeniu działki : 

Sprzedaż odbywa się w stanie istniejącego uzbrojenia podziemnego i 

naziemnego terenu, określonego w dniu sprzedaży tej nieruchomości na mapie 

zasadniczej, który nie wyklucza istnienia w terenie innych niewykazanych na 

mapie urządzeń podziemnych niezgłoszonych do inwentaryzacji. SPK nie 

będzie ponosić odpowiedzialności za sieci i zbiorniki przebiegające przez 

działkę nr 1025 obr. 2 nie ujawnione w chwili zbycia na istniejących mapach 

geodezyjnych. SPK  ponosi opłatę abonamentową z tytułu przyłącza kanalizacji 

do nieruchomości, wobec czego przyszły nabywca zobowiązany będzie do 

złożenia z chwilą nabycia nieruchomości, wniosku do podmiotu świadczącego 

usługi w zakresie odbioru ścieków o przeniesienie z dniem nabycia, obowiązku 

ponoszenia w/w opłaty na jego rzecz. 

 

7. Wznowienie granic: 

Nieruchomości sprzedawane są na podstawie danych z ewidencji gruntów. 

Wznowienie i okazanie granic może zostać dokonane na koszt i staraniem 

nabywcy. W przypadku ewentualnego wznowienia granic wykonanego na koszt  

i staraniem nabywcy SPK nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne różnice  

w powierzchni nieruchomości, czy klasyfikacji gruntów wynikłe na skutek 

prowadzenia prac geodezyjnych. 

 

8. Informacje dotyczące przetargu: 

8.1. Na sprzedaż ww. nieruchomości przeprowadzony zostanie ustny przetarg 
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